
Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XVII/..../20 Rady Gminy Ciechanów z dn. ..02.2020 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowaj Gminy ciechanów na lata 2020-2027  po zmianach

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 31 345 028,64 31 082 254,84 5 280 254,00 739 298,73 4 152 223,00 9 430 528,52 11 479 950,59 7 842 199,58 262 773,80 124 480,20 138 293,60

Wykonanie 2018 31 157 464,56 30 917 964,70 6 209 233,00 1 025 059,18 4 228 183,00 9 192 820,10 10 262 669,42 6 762 965,43 239 499,86 48 024,00 191 475,86

Plan 3 kw. 2019 33 578 733,96 32 963 733,96 6 968 435,00 1 000 000,00 4 056 717,00 8 744 437,96 12 194 144,00 7 484 543,00 615 000,00 375 000,00 0,00

2020 40 089 212,48 37 035 694,66 7 586 077,00 1 000 000,00 4 236 470,00 11 186 480,50 13 026 667,16 7 560 448,00 3 053 517,82 3 018 517,82 35 000,00

2021 33 471 636,00 33 471 636,00 7 595 567,00 1 055 087,00 4 394 042,00 8 733 900,00 11 693 040,00 8 810 888,00 0,00 0,00 0,00

2022 34 424 944,00 34 424 944,00 7 619 479,00 1 074 189,00 4 481 922,00 8 910 830,00 12 338 524,00 8 981 105,00 0,00 0,00 0,00

2023 35 091 317,00 35 091 317,00 7 645 868,00 1 093 672,00 4 571 560,00 9 089 100,00 12 691 117,00 9 154 728,00 0,00 0,00 0,00

2024 35 771 019,00 35 771 019,00 7 674 786,00 1 113 546,00 4 662 990,00 9 270 800,00 13 048 897,00 9 331 822,00 0,00 0,00 0,00

2025 35 964 314,00 35 964 314,00 7 706 282,00 1 133 817,00 4 756 250,00 9 456 250,00 12 911 715,00 9 512 460,00 0,00 0,00 0,00

2026 36 119 872,00 36 119 872,00 7 840 408,00 1 154 493,00 4 851 380,00 9 645 365,00 12 628 226,00 9 696 710,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 428 683,00 37 428 683,00 7 989 375,00 1 176 430,00 4 943 556,00 9 828 626,00 13 490 696,00 9 880 950,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 29 601 342,12 23 508 655,09 7 201 920,00 0,00 0,00 90 116,64 0,00 0,00 6 092 687,03 0,00 0,00

Wykonanie 2018 42 859 831,74 26 212 378,58 7 482 188,00 0,00 0,00 117 740,79 0,00 0,00 16 647 453,16 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 40 650 233,96 26 998 680,51 7 933 232,52 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 13 651 553,45 0,00 0,00

2020 38 196 712,48 30 423 424,10 8 852 114,75 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 7 773 288,38 7 800 626,65 50 000,00

2021 31 551 636,00 25 894 586,00 7 485 100,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 5 657 050,00 0,00 0,00

2022 32 504 944,00 26 708 478,00 7 634 800,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 5 796 466,00 0,00 0,00

2023 33 171 317,00 27 232 648,00 7 863 800,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 5 938 669,00 0,00 0,00

2024 33 851 019,00 27 767 300,00 7 942 400,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 6 083 719,00 0,00 0,00

2025 34 044 314,00 27 812 650,00 8 021 800,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 6 231 664,00 0,00 0,00

2026 34 199 872,00 27 767 300,00 8 182 300,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 6 432 572,00 0,00 0,00

2027 37 428 683,00 28 936 280,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 8 492 403,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 1 743 686,52 0,00 3 742 137,19 0,00 0,00 292 137,19 0,00 3 450 000,00 0,00

Wykonanie 2018 -11 702 367,18 0,00 18 150 823,71 13 960 000,00 11 702 367,18 2 035 823,71 0,00 2 155 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -7 071 500,00 0,00 8 479 000,00 3 592 500,00 3 592 500,00 0,00 0,00 4 886 500,00 3 479 000,00

2020 1 892 500,00 1 892 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 500,00 1 407 500,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 500,00 1 892 500,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 155 000,00 0,00 7 573 599,75 11 315 736,94

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 14 820 000,00 0,00 4 705 586,12 8 896 409,83

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 13 412 500,00 0,00 5 965 053,45 10 851 553,45

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 520 000,00 0,00 6 612 270,56 6 612 270,56

2021 x x x x 0,00 9 600 000,00 0,00 7 577 050,00 7 577 050,00

2022 x x x x 0,00 7 680 000,00 0,00 7 716 466,00 7 716 466,00

2023 x x x x 0,00 5 760 000,00 0,00 7 858 669,00 7 858 669,00

2024 x x x x 0,00 3 840 000,00 0,00 8 003 719,00 8 003 719,00

2025 x x x x 0,00 1 920 000,00 0,00 8 151 664,00 8 151 664,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 352 572,00 8 352 572,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 492 403,00 8 492 403,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x35,55%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x21,88%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 26,03% x x x x26,18%

2020 8,79% 27,15% 27,87% 27,37% TAK TAK37,35%

2021 9,46% 32,33% 28,47% 27,97% TAK TAK30,63%

2022 8,98% 31,69% 31,39% 30,89% TAK TAK30,24%

2023 8,61% 31,45% 32,74% 32,74% TAK TAK30,22%

2024 8,15% 31,11% 30,36% 30,36% TAK TAK30,20%

2025 7,81% 31,32% 30,22% 30,22% TAK TAKx

2026 7,57% 31,87% 30,15% 29,94% TAK TAKx

2027 0,31% 31,08% 30,99% 30,99% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 56 620,11 56 620,11 56 620,11 0,00 0,00 0,00 56 620,11 56 620,11 56 620,11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 428 700,00 428 700,00 366 906,94 0,00 0,00 0,00 428 700,00 428 700,00 339 563,67

2020 392 912,50 392 912,50 340 730,00 0,00 0,00 0,00 418 035,58 418 035,58 314 434,24

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 7 719 408,70 2 802 619,11 4 916 789,59 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 18 973 846,50 3 848 846,50 15 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 10 997 501,50 4 222 101,50 6 775 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 7 548 589,08 3 600 589,08 3 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 4 081 820,00 733 820,00 3 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 1 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 892 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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